



Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Horní 3  
70030 Ostrava

Vážení,  
dne 25.11.2010 jste uzavřeli se SDRUŽENÍM PRO ÚDRŽBU ZELENĚ smlouvu o dílo evidenční číslo 10-1368-ODK na údržbu veřejných ploch, zcela zřejmě přesně stanovenou výpočtem ve formě součtu mnoha čísel na 3 966 865 m<sup>2</sup>.

K tomu v rámci práva na informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám sdělit:

- 1) byla celková plocha v m<sup>2</sup> přesně stanovena výpočtem, tedy jako součet mnoha přesných výměr dílčích ploch, a
- 2) jak byly tyto dílčí plochy jednotlivě identifikovány, aby nemohlo dojít k jejich duplicitě, nebo záměně?

Za poskytnutí informace děkuji.

Informaci žádá 22.10.2015



23-10-2015  
68935/ODK/15  
1  
e-mail  
ZIG  
84.1  
211

## Fekiačová Jana

---

**Od:** Zlámaná Taťána  
**Odesláno:** 9. listopadu 2015 16:14  
**Komu:** Fekiačová Jana  
**Předmět:** FW: zákon č.106

**From:** Zlámaná Taťána  
**Sent:** Monday, November 09, 2015 4:13 PM  
**To:** ██████████  
**Subject:** zákon č.106

Odpověď žadateli o poskytnutí požadovaných informací dle zákona číslo 106/1999Sb.

Jak Vám již bylo několikrát na tento dotaz odpovězeno, znovu Vám sdělujeme, že celková ploch je součet mnoha výměř. Tyto dílčí plochy byly identifikovány jednotlivými parcelními čísly.

S pozdravem

**Taťana Zlámaná**  
referent správy veřejné zeleně

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih  
odbor dopravy a komunálních služeb  
Herní 791/3,700 30 Ostrava - Hrabůvka  
T+420 599 430 312  
MT 736 532 511  
E [tatana.zlamana@ovajih.cz](mailto:tatana.zlamana@ovajih.cz)  
W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

\_\_\_\_\_ Informace od ESET Endpoint Antivirus, verze virove databaze 12524 (20151106) \_\_\_\_\_

Tuto zprávu proveril ESET Endpoint Antivirus.

<http://www.eset.cz>